MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

RESULTADO FINAL – EDITAL 015/2012

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Edital 015/2012, publicado

no DOU de 13 de março de 2012, na seção 03, página 45, para contratação como Professor Temporário deste

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus São João Evangelista, de

acordo com a seguinte classificação:

Área de Linguagens, Códigos e suas Tecnologias – Educação Física

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 149,17 WILLIAN VINICIUS SOUTO BRAGA

002 140,75 SIMONY FAGUNDES DIAS

003 136,50 JOSE CLAUDIO HIGINO VIEIRA

Área de Informação e Comunicação – Informática e outras disciplinas correlatas

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 142,25 DANIELA HELEN DE LIMA

002 107,50 ROSINEI SOARES DE FIGUEIREDO

Área de Ciências Agrárias – Propagação de Incêndios Florestais, Dendrometria e outras disciplinas

correlatas.

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 152,75 JADIR VIEIRA DA SILVA

Área de Ciências Humanas – História

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 141,00 RENATA CAROLINA RESENDE

002 110,25 FRANCIS WELLINGTON DE BARROS ANDRADE

Área de Ciências Agrária – Gênese e Classificação de Solos, Pragas Florestais, Culturas Anuais, Desenho

Técnico e Topografia.

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 134,50 RENNAN DO AMARAL BASTOS

Área de Ciências Agrária – Informática Aplicada ao Desenho, Geoprocessamento Sensoriamento

Remoto, Legislação e Segurança no trabalho e outras disciplinas correlatas.

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 152,0 LEANDRO MONTEIRO DE QUEIROZ

Belo Horizonte, 30 de março de 2012.

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais